

## I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

### OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

#### OGASUN ZUZENDARITZA

Dirubilketa Zerbitzua

#### Interesdunei jakinarazi ezin izan zaizkien jakinarazpenak

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik ezin izan da egin jakinarazpena. Hortaz, otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak, Arabako zergenak, 108. artikuluan eskatzen dituen jakinarazpen ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez, ondoren zerrendatzen diren zergapekoei, haien ordezkari ei edo ukiturikoei dei egiten zaie agertu daitezzen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten (1. Eranskina).

Zergapekoek, haien ordezkariak edo ukiturikoeak, gehienez ere 15 eguneko epearen barruan, iragarki hau ALHAOn argitara ematen den egunaren hurrengotik kontatzen hasita, Arabako Foru Aldundiaren Dirubilketa exekutibo bulegoan agertu beharko dira (helbidea: Probintzia plaza, 13, Vitoria-Gasteiz), astelehenetik ostegunera ordutegian 8:00etatik 18:00etara etenik gabe eta ostiraleak goizeko ordutegian 8:00etatik 15:00etara, Dirubilketa Exekutibo bulego horrek izapidatzen duten prozeduran egin gabeko jakinarazpenak gauzatzeko.

Esandako epea igaro eta ez-agertzea gertatuz gero, jakinarazpena gauzatuakotzat joko da lege ondorio guztietarako, agertzeko ezarritako epea bukatzen den egunaren hurrengotik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2020ko otsailaren 17a

*Dirubilketa Zerbitzuaren burua*

**JAVIER LÓPEZ DE CALLE OCHOA DE ERIBE**

#### 1. Eranskina

IZENA / SOZIJATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
AGURAIN ENERGIAS RENOVABLES SL	B01407840	20194801101ST26L000024	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ALFERSA GRAÑA SL	B01270693	20194801101VA09L000543	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ALKES LOCAL BUSSINES SLU	B54486311	20194801101RT10L000086	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ARMOUNI SL	B01468917	20194801101RT10L000045	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ARQUITECTURA Y TRATAMIENTOS DE MADERA SLU	B01404987	20194801027IV01L000001	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ATYVE S COOP PEQUEÑA	F01513373	20194801101VA15L000014	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
BODEGAS EL ABUELO SA	A01022839	2010EXP48004014	ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA
CAFE DOVELA SC	J01388677	20194801058ZR01L000001	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CAFE DOVELA SC	J01388677	20194801058ZR01L000002	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CIDALIA ANDRADE CONSTRUCCIONES SL	B01437458	20184801002IV01L000059	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CIDALIA ANDRADE CONSTRUCCIONES SL	B01437458	20194801002IV02L000007	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CIDALIA ANDRADE CONSTRUCCIONES SL	B01437458	20184801002IV01L000061	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CIDALIA ANDRADE CONSTRUCCIONES SL	B01437458	20194801002IV01L000076	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CIDALIA ANDRADE CONSTRUCCIONES SL	B01437458	20194801002IV01L000075	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA

IZENA / SOZietatearen izena	NAN / IFZ	ESPE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
CIDALIA ANDRADE CONSTRUCCIONES SL	B01437458	20184801002IV01L000060	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CIDALIA ANDRADE CONSTRUCCIONES SL	B01437458	20194801002IV01L000074	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CIDALIA ANDRADE CONSTRUCCIONES SL	B01437458	20194801002IV02L000009	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CIDALIA ANDRADE CONSTRUCCIONES SL	B01437458	20194801002IV02L000008	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CIERRES METALICOS SOTO SALCEDO SL	B01166404	2014EXP48003464	KREDITUEN BAHITURA
COMERCIAL RAYCOFIA SA	A09107731	20204801014IR01L000001	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
COMERCIAL RAYCOFIA SA	A09107731	20194801014IR01L000001	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CONSTRUCCIONES GRUPO BEGOÑA ALDE SL	B95052460	20194801055IU02L000008	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CONSTRUCCIONES GRUPO BEGOÑA ALDE SL	B95052460	20194801055IU02L000007	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
DAE PROMOCIONES Y PROYECTOS DE ARQUITECTURA SL	B01374776	20194801051ZR07L000009	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
DAE PROMOCIONES Y PROYECTOS DE ARQUITECTURA SL	B01374776	20194801051ZR06L000009	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
DAE PROMOCIONES Y PROYECTOS DE ARQUITECTURA SL	B01374776	20194801051ZR03L000002	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
DAE PROMOCIONES Y PROYECTOS DE ARQUITECTURA SL	B01374776	20194801051ZR05L000002	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
DAE PROMOCIONES Y PROYECTOS DE ARQUITECTURA SL	B01374776	20194801051ZR04L000002	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
DISCOTECA LOLA GASTEIZ SL EN CONSTITUCION	B01544485	20194801101RT10L000037	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
DISEÑO INTERIORES ARQ Y URBANISMO JMASD SLP	B01404953	20194801101ST11L000007	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
DISTRIBUCIONES MAROTISA SLU	B01569466	20194801101RT10L000136	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
DOMFERSAL GASTEIZ SL	B01527407	20194801101VA04L000580	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
DOMFERSAL GASTEIZ SL	B01527407	20194801101RT10L000001	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
DOMFERSAL GASTEIZ SL	B01527407	20194801101IM01L000007	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
DOMFERSAL GASTEIZ SL	B01527407	20194801101RT07L000276	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
DOMFERSAL GASTEIZ SL	B01527407	20194801101VA09L000523	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ELEGUA SCOOP PEQUEÑA	F01511658	20204801101VA01L000030	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ENCOFRADOS Y ALBAÑILERIA COPA SL UNIPERSONAL	B01410448	20204801101VA01L000038	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ENCOFRADOS Y ALBAÑILERIA COPA SL UNIPERSONAL	B01410448	20204801101VA01L000039	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
EQUINOCCIO NATURA SC	J01489491	20194801101RT10L000341	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
EQUINOCCIO NATURA SC	J01489491	20204801101VA01L000028	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
EQUINOCCIO NATURA SC	J01489491	20204801101VA01L000029	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ESPACIO EVENTOS NORTE SLU	B01540822	20194801101RT10L000033	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
EZANTZA SL	B31929524	20194801101ST27L000005	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
GASCOIZELAIA SL	B01521699	20194801101ST26L000106	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
GESTION ESTRATEGICA GORBEA SLU	B01515139	20194801101RT10L000059	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
GRUPO HERCORDES SL	B83082727	20194801031IR02L000006	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
GRUPO HERCORDES SL	B83082727	20194801031KH01L000002	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
GRUPO HERCORDES SL	B83082727	20194801031KH02L000002	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
GRUPO HERCORDES SL	B83082727	20194801031IR01L000008	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERENZO TRANS SL	B87236717	20194801103SR02L000004	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERMANAS DE LA PROVIDENCIA DE GAP	R2000014G	20204801014IU01L000004	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERMANAS DE LA PROVIDENCIA DE GAP	R2000014G	20204801014IU01L000005	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERMANAS DE LA PROVIDENCIA DE GAP	R2000014G	20194801014IU01L000004	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERMANAS DE LA PROVIDENCIA DE GAP	R2000014G	20194801014IU01L000005	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
INDARKUTXI SL	B01558238	20194801101RT10L000122	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
INNALA SERVICIOS DEPORTIVOS Y SOCIOCULTURALES SLU	B01569748	20194801101RT10L000134	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
INSITU OFICINA TECNICA CONTRUCCION Y REHABILITACION SLU	B01387935	20194801101ST26L000008	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
INTABIDEA SLU EN CONSTITU	B01432061	20194801027IU01L000002	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
INVERSIONES SIERRACANTABRIA SL	B01377829	20194801031IU02L000028	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
INVERSIONES SIERRACANTABRIA SL	B01377829	20194801031IU02L000023	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
INVERSIONES SIERRACANTABRIA SL	B01377829	20194801031IU02L000021	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
INVERSIONES SIERRACANTABRIA SL	B01377829	20194801031IU02L000022	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
INVERSIONES SIERRACANTABRIA SL	B01377829	20194801031IU02L000024	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
INVERSIONES SIERRACANTABRIA SL	B01377829	20194801031IU02L000025	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA

IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPT.E. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
INVERSIONES SIERRACANTABRIA SL	B01377829	20194801031IU02L000027	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
INVERSIONES SIERRACANTABRIA SL	B01377829	20194801031IU02L000029	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
INVERSIONES SIERRACANTABRIA SL	B01377829	20194801031IU02L000030	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
INVERSIONES SIERRACANTABRIA SL	B01377829	20194801031IR02L000008	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
INVERSIONES SIERRACANTABRIA SL	B01377829	20194801031IU02L000026	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ITUSAN GASTEIZ SL	B01528009	20194801101RT10L000009	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
JBANGLER SC	J01561026	20194801101RT10L0000338	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
LOGIZIRA SL	B95508347	20194801101ST01L000016	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
LURMENDI SL	B01284876	20194801055IU02L000011	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
MADIMARO SC	J01450576	20194801101MR03L000016	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
MADIMARO SC	J01450576	20194801101MR03L000010	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
MAKOBIL SA	A01042274	20194801047IV02L000004	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
MAKOBIL SA	A01042274	20194801047IV02L000003	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
MAKOBIL SA	A01042274	20194801047IV02L000005	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
MAKOBIL SA	A01042274	20194801047IV01L000003	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
MAKOBIL SA	A01042274	20194801047IV01L000004	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
MAKOBIL SA	A01042274	20194801047IV01L000005	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
MAKOBIL SA	A01042274	20194801047IV01L000006	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
MAKOBIL SA	A01042274	20194801047IV02L000002	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
MONTAJES ELECTRICOS SAELEK SL	B31952393	20184801101ST23L000016	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
NAGOSE HOTELES SL	B01385764	2016EXP48002153	ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA
ORIKITXA S COOP PEQUEÑA	F01530930	20194801102NM02L000027	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
PASTELERIA EL ANCORAS SL	B01468727	20194801101VA15L000001	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
PROYECTALIA CORCHO PROYECTADO SL	B01538834	20194801101RT10L000035	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
REDES TELEFONICAS SIGLO XXI SL	B01299742	20194801101VA15L000006	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
RONDA Y COLOMER ESTUDIO JURIDICO SL	B01306448	20184801101ST18L0000355	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
SIDRERIA KUPELTEGI SL	B01415959	20194801101RT10L000020	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
SISTEMAS INVESTIGACION ARQUITECTURA MODULAR SL	B01111442	20204801101VA01L000004	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
SISTEMAS MARVIN SL	B01489343	20194801101IM10L000001	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
TRANSPORTES UNAI VADILLO SL	B01378561	20194801034IV01L000001	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
URKULU SCOOP	F20796827	20194801058IV01L000042	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
URKULU SCOOP	F20796827	20194801058IV01L000043	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
URKULU SCOOP	F20796827	20194801058IV01L000044	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
URKULU SCOOP	F20796827	20194801058IV01L000045	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
WEAREKLING SL	B87545158	20194801101ST21L000165	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
WEAREKLING SL	B87545158	20194801101ST19L000040	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
WEAREKLING SL	B87545158	20194801101RT04L000229	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ZABASALBU HOSTELERIA SLU	B01559285	20194801101RT10L000119	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ZARABIKU SL	B01435023	20194801027ZR01L000001	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA